
БЛОК НАСТАВА  – Архитектонски техничар  

II полугодиште 2023/2024. 

I година 

Грађевински Материјали  I 30 

А11 Ранчић Зорица А –  Савић Соња Б 

А12 Петковић Ксенија А  – Стајић Митровић Наташа Б 

А13 Петковић Ксенија А –  Савић Соња Б 

А14 Јевтић Милица А –  Петковић Снежана Б 

А15 Илић Милица А –  Савић Соња Б 

А16 Петковић Ксенија А –  Петковић Снежана Б 

Грађевинске конструкције I 30 

А11 Маричић Маја А –  Младеновић Милан Б 

А12 Степановић Игор А  – Стајић Митровић Наташа Б 

А13 Маричић Маја А –  Дабић Далиборка Б 

А14 Степановић Игор А –  Младеновић Милан Б 

А15 Маричић Маја А –  Стајић Митровић Наташа Б 

А16 Степановић Игор А –  Дабић Далиборка Б 

 

 

датум понедељак уторак среда четвртак петак 

22.01.–26.01. 
     

29.01.– 02.02. 
   

11–
Материјали 

 

05.02. – 09.02.  12–
Материјали 

 
13–

Материјали  
14–Материјали 

12.02. – 16.02. 
. 15–

Материјали 
 

Државни 
празник 

Дан 
државности 

Србије 

19.02. – 23.02. 
  12–констр. 

16–
Материјали 

 

26.02. – 01.03. 11–констр.    13–констр. 

04.03. – 08.03.  14–констр.  15–констр.  

11.03. – 15.03. 
16–констр.  

11–
Материјали 

 12–Материјали 

18.03. – 22.03. 
 

13–
Материјали 

 
14–

Материјали 
 

25.03. – 30.03. 15–
Материјали 

 16–
Материјали 

 

 

01.04. – 05.04.   
 

  

08.04. – 12.04.  12–констр.   11–констр. 

15.04. – 19.04.    13–констр.  

22.04. – 26.04 14–констр.  15–констр.  16–констр. 

29.04. – 03.05. 
  Први мај Први мај  

06.05. – 10.05.      

13.05. – 17.05. 
 

11–
Материјали 

 12–
Материјали 

 



20.05.– 24. 05. 13–
Материјали 

 
14–
Материјали 

 15–Материјали 

27.05. – 31.05. 
 

16–
Материјали 

 

  

03.06. – 07.06.   
 

  

10.06. – 14.06. 

17.06. – 21.06. 
  

 

  

 РАСПУСТ 

 

II година 

 

Грађевинске конструкције II 60 

А21 Савић Соња  А – Степановић Игор  Б 

А22 Младеновић Милан А – Савић Соња  Б 

А23 Илић Милица А – Степановић Игор  Б 

А24 Младеновић Милан А – Митровић Стајић Наташа  Б 

А25 Пешановић Марко А – Митровић Стајић Наташа  Б 

А26 Маричић Маја  А – Степановић Игор  Б 

 

 

Заштита градитељског наслеђа III 30 

А21 Марковић Јелена А – Митровић Стајић Наташа  Б 

А22 Јовановић Оливера А – Митровић Стајић Наташа  Б 

А23 Јовановић Оливера А – Марковић Јелена Б 

А24 Јовановић Оливера А – Митровић Стајић Наташа  Б 

А25 Јовановић Оливера А – Митровић Стајић Наташа  Б 

А26 Јовановић Оливера А – Митровић Стајић Наташа  Б 

 

 

 

 

датум понедељак уторак среда четвртак петак субота 

22.01.–26.01.       

29.01.– 02.02.     А21  

05.02. – 09.02.  
 А22 

21–
Град.нас. А23 

22–
Град.нас. 

 

12.02. – 16.02. 

А24  А25 
Државни 
празник 

Дан 
државности 

Србије 

 

19.02. – 23.02. 25–
Град.нас. 

23–
Град.нас.  

24–
Град.нас. А26 

 

26.02. – 01.03. 
 А21 

26–
Град.нас. А22  

 

04.03. – 08.03. А23  А24  А25  

11.03. – 15.03.  А26  А21   

18.03. – 22.03. А22  А23  А24  

25.03. – 30.03.  А25  А26 21–  



Град.нас. 
01.04. – 05.04. 

 
22–

Град.нас.  
23–

Град.нас. 
26–

Град.нас. 

Радна 
субота –по 
распореду 
од петка 

08.04. – 12.04. 
24–

Град.нас.  
25–

Град.нас.   
 

15.04. – 19.04. А21  А22  А23  

22.04. – 26.04  А24  А25   

29.04. – 03.05.   Први мај Први мај   

06.05. – 10.05. 
 

21–
Град.нас. 

 
22–

Град.нас.  
 

13.05. – 17.05. 

А26  А21  

А22  

25–
Град.нас. 

20.05.– 24. 05. 23–
Град.нас. А23 

24–
Град.нас. А24  

 

27.05. – 31.05. А25  А26    

03.06. – 07.06. 
 

26–
Град.нас. 

   
 

10.06. – 14.06.       

17.06. – 21.06.       

 РАСПУСТ 

       

 

 

III година  

 

Заштита градитељског наслеђа III 30 

А31 Јовановић Оливера А – Јовановић Оливера Б 

А32 Марковић Јелена А – Марковић Јелена Б 

А33 Јовановић Оливера А – Јовановић Оливера Б 

А34 Марковић Јелена А – Марковић Јелена Б 

А35 Јовановић Оливера А – Јовановић Оливера Б 

А36 Марковић Јелена А – Марковић Јелена Б 

Макетарство  III 30 

А31 Степановић Игор А+Б 

А32 Степановић Игор А+Б 

А33 Степановић Игор А+Б 

А34 Петковић Ксенија А+Б 

А35 Петковић Ксенија А+Б 

А36 Петковић Ксенија А+Б 

 

 

 



Технологија грађевинских радова III  30 часова 

А31 Ротула Василије А – Матовић Жељко Б  

А32 Вуковић Срђан А – Илић Сандра  Б 

А33 Николић Љиљана А – Ротула Василије Б 

А34 Матовић Драгана  А – Илић Сандра  Б 

А35 Николић Љиљана А – Матовић Жељко Б 

А36 Вуковић Срђан А –  Илић Сандра  Б 

 

 

 

 

 

датум понедељак уторак среда четвртак петак субота 

22.01.–26.01.       

29.01.– 02.02. 
   А31   

05.02. – 09.02.  

А32  А33  А34 

Понедељ.  
Блок за 3. 

годину 

12.02. – 16.02. 

 А35  
Државни 
празник 

Дан 
државности 

Србије 

 

19.02. – 23.02.    А36   

26.02. – 01.03. А31  А32  А33  

04.03. – 08.03.  А34  А35 А31–Технол.  

11.03. – 15.03. А36  А31  А32 
 

18.03. – 22.03.  А33  А34   

25.03. – 30.03. А35  А36  А32–Технол.  

01.04. – 05.04.    
 А33–Технол.  

08.04. – 12.04.     А31  

15.04. – 19.04.  А32 А35 А33 А35–Технол.  

22.04. – 26.04 А34   
А31 –А36 

Сајам грађ. А36 
 

29.04. – 03.05.   Први мај Први мај   

06.05. – 10.05.   
 

 А34–Технол.  

13.05. – 17.05.  А31 
 А32   

20.05.– 24. 05. А33  А34  А35  

27.05. – 31.05.  А36 
 

 А36–Технол.  

03.06. – 07.06.   
 

   

10.06. – 14.06.   
 

   

17.06. – 21.06.   
 

   

 РАСПУСТ 

 Блок настава из Технологије грађевинских радовва 

 

 

 

IV година 
 



 

Технологија грађевинских радова IV 60 

А41 Јовановић Оливера А –  Матовић Драгана Б 

А42 Матовић Драгана А –  Санадер Гордана Б 

А43 Бајовић Радмила А – Санадер Гордана Б 

А44 Степановић Игор А –  Савић Соња Б 

А45 Јовановић Оливера А – Санадер Гордана Б 

А46 Марковић Јелена А– Санадер Гордана Б 

 

 

 

Урбанизам IV 30 

А41  Дабић Далиборка А – Трифуновић Мила Б 

А42 Јорданов Ј.Јелена А – Трифуновић Мила Б 

А43 Дабић Далиборка А – Трифуновић Мила Б 

А44 Јорданов Ј.Јелена А – Трифуновић Мила Б 

А45 Дабић Далиборка А – Трифуновић Мила Б 

А46 Јорданов Ј.Јелена А – Трифуновић Мила Б 

 

 

датум понедељак уторак среда четвртак петак субота 

22.01.–26.01.       

29.01.– 02.02. 
      

05.02. – 09.02.  

 А42   А41–Урбан. 
Понедељ.  
Блок за 4. 

годину 

12.02. – 16.02. 

А44–Урбан.   
Државни 
празник 

Дан 
државности 

Србије 

 

19.02. – 23.02.  А42–Урбан.   А46–Урбан.  

26.02. – 01.03.  А41 А45–Урбан. А43–Урбан.  

четвртак 

Блок за 4. 
годину 

04.03. – 08.03.       

11.03. – 15.03.  А46    
 

18.03. – 22.03.  А41–Урбан.  А42–Урбан.   

25.03. – 30.03. А43–Урбан. А45 А44–Урбан.   
 

01.04. – 05.04. 
 А46–Урбан.  

 

А45–Урбан. 
Петак 

Блок за 4. 
годину 

08.04. – 12.04.       

15.04. – 19.04.  А43     

22.04. – 26.04 А41–Урбан. А44 
А41 –А46 

Сајам грађ  А43–Урбан.  

29.04. – 03.05.   Први мај Први мај   

06.05. – 10.05.  А44–Урбан.  А45–Урбан.   

13.05. – 17.05. А46–Урбан.  А42–Урбан.    

20.05.– 24. 05.   
 

   



27.05. – 31.05.   
 

   

03.06. – 07.06.   
 

   

10.06. – 14.06.   
 

   

17.06. – 21.06.   
 

   

 РАСПУСТ  

 

 

 


